川体馆协〔2024〕25 号

四川省体育场馆协会

关于征集专家工作委员会第三批专家的通知

行业各相关专家：

为进一步充实协会专家库，更好地发挥在行业发展规划、各

类咨询中的“助推器”“智囊团”作用，为政府、社会及会员提

供更优质的服务，提升协会业务服务水平，现广泛征集社会各领

域专家，有关事宜通知如下：

一、征集时间

2024 年 10 月 8 日至 10 月 31 日

二、征集条件

（一）专家必须是在国内领先的从事体育相关工作的专业技

术人才，具有高度事业心与责任感，具有良好的科学道德、职业

道德和社会公德，没有违法违纪不良记录，愿意服务于本协会组

织。

— 2 —

（二）专家应具有中级、高级技术职称或国家注册资格，或

长期从事专业管理工作，在本专业范围具备较高的技术水平和实

际工作能力，熟悉相关专业的法律法规、技术规范和行业标准。

三、征集方向

1. 场馆运营管理；

2. 场馆建设咨询；

3. 场馆功能验收；

4. 体育工艺；

5. 体育照明。

四、征集方式

专家委员会专家填写申请表，协会进行审核、公示、确认。

请符合条件的专家于 10 月 31 日前，将申请表（请见附件）扫描

发送至协会官方邮箱：ssva2016@163.com。

联系人：

何良雨 173 6004 3705

丁 洁 173 1312 2143

附件：四川省体育场馆协会专家工作委员会第三批专家申请表

四川省体育场馆协会

2024 年 9 月 30 日

mailto:ssva2016@163.com。

附件

四川省体育场馆协会专家工作委员会

第三批专家申请表

姓名 出生年月

照片性别 专业方向

职称 职务

身份证号 工作单位

手机 邮箱 微信

拟申请加入

专委会

场馆运营管理专委会 场馆建设咨询专委会 场馆功能验收专委会

体育工艺专委会 体育照明专委会

主要工作经历

主要研究成果

（获奖及专业

水平情况）

专家签字

我自愿申请加入四川省体育场馆协会专家委员会，我将自觉遵守《四川

省体育场馆协会章程》，遵守《四川省体育场馆协会专家委员会管理办法》，

执行专家委员会决议，维护专家委员会合法权益和声誉，参加专家委员会组

织的活动。

申请人：

日期： 年 月 日

协会审核意见
协会盖章：

日期： 年 月 日

填表说明：

1.“拟申请加入专委会”：请根据实际，选择 1个即可；

2.申请人身份证（正、反面）与职称证复印件与本申请表需一同提交。

	四川省体育场馆协会
	关于征集专家工作委员会第三批专家的通知